Cod.
Sym.

XBBDC
XELTO
XPBRA
XGGB
XVALO
XAMXB
XALFA
XNOR
XCMIG
XEKT
XCOP
XNEO
XBRK
XBRPP
XUSI

Cierre Latibex Top :

Composicion del indice Latibex Top al cierre de la sesion del dia: 23/09/2024

Valor
Company

B.BRADESCO
ELETROBRAS
PETROBRAS PR
GERDAU PREF
VALE RIO ORD
AMERICA MOVI
ALFA

GF BANORTE
CEMIG
ELEKTRA
COPEL
NEOENERGIA
BRASKEM
BRADESPAR,PR
USIMINAS

4.796,2

# U. Contr.
# Units

1.827.583.967
656.329.425
659.603.368
1.241.949.325
367.428.617
4.834.254.363
4.674.258.329
461.113.493
1.336.796.673
48.543.052
1.043.127.240
230.621.477
189.783.216
173.472.564
536.862.056

18.281.727.165

Capitalizacion Latibex Top:

Cierre €
Closing €

2,3200
6,4000
6,1600
2,8600
9,6420
0,7200
0,6450
6,4000
1,8900
50,5000
1,6700
3,1600
3,0400
3,0600
0,9250

Capitalizacién €
Capitalisation €

4.239.994.803,4400
4.200.508.320,0000
4.063.156.746,8800
3.551.975.069,5000
3.542.746.725,1140
3.480.663.141,3600
3.014.896.622,2050
2.951.126.355,2000
2.526.545.711,9700
2.451.424.126,0000
1.742.022.490,8000

728.763.867,3200

576.940.976,6400

530.826.045,8400

496.597.401,8000

% Ponderacié
% Weighting

11,13
11,03
10,66
9,32
9,30
9,14
7,91
7,75
6,63
6,43
4,57
191
1,51
1,39
1,30

100,00

38.098.188.404,0690 €



FoLATIZE

Resumen diario Latibex Top de fecha: 23/09/2024

Hora
[Latibex Top | Time
[ Anterior  |[Previous | | 4.873,2| [Maximo  [Max || 4.879.6| | 11:30:08]
[Inicial  |Open || 4.877,1 [Minimo ~ [Min || 4.796,2] | 17:30:00]
[Cierre  [Close || 4.796,2| [ variacion |Change || -77|
[Medio |mid  [[ 4.863
Valor medio del Latibex Top cada 10'
4.900
4.880 —
4.860 ~— //\
4.840
4.820
4.800 \\
4.780
4.760
4.740 f=3 (=} (=3 Q (=] o j=3 [=] o j=3 [=}

23/09/2024

Hechos Relevantes Plblicos que afectan al indice Latibex Top



